

Świnoujście, dnia 17.05.2018r.

EA/PW/NI/ 0735 / 148 / 2018

Zamawiający:

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Kołłątaja 4, 72-600 Świnoujście, zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000139551, o kapitale zakładowym w kwocie 94.481.400,00 zł w całości opłaconym.

Dotyczy: postępowania nr 11/2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o „Regulamin Wewnętrzny w sprawie zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług” na realizację zadania pn.: **„Monitoring sieci wod.-kan. – zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego ”**

**INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI I ORAZ
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI II**

Postępowanie związane jest z ubieganiem się przez Zakład Wodociągów Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu o przyznanie współfinansowania ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 w ramach Priorytetu II – Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu; działanie 2.3. – Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach na realizację projektu pod nazwą **„Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych Miasta Świnoujście - etap II oraz modernizacja oczyszczalni ścieków”**

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Procedury wyboru wykonawców oraz zawierania kontraktów w ramach projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych i wodociągowych Miasta Świnoujście - etap II oraz modernizacja oczyszczalni ścieków” współfinansowanego z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 w ramach Priorytetu II – Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu ; działanie 2.3. – Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach oraz „Regulaminu Wewnętrznego w sprawie zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług”, Zarząd Spółki w oparciu o protokół komisji podjął decyzję:

1) w zakresie części I

w sprawie unieważnienia postępowania zgodnie z § 14 pkt. 1 „Regulaminu Wewnętrznego w sprawie zasad, form i trybu udzielania zamówień na wykonanie robót budowlanych, dostaw i usług”.

Uzasadnienie

W prowadzonym postępowaniu do wyznaczonego terminu tj. do dnia 07.05.2018r. do godziny 13:30 nie została złożona żadna oferta. W związku z powyższym Zamawiający postanowił jak na wstępie,.

2) w zakresie części II

w sprawie uznania za najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez firmę „KartGIS” Sp. z o.o. z siedzibą przy Alejach Jerozolimskich 81, 02-001 Warszawa.

Cena brutto oferty najkorzystniejszej: 64 316,70 [suma poz. (1x5szt) + (2x5szt) + 3 + (4x3szt) + 5 + (6x2) + 7], w tym:

1. Tablety za cenę 2 398,50 zł (brutto) za 1 szt
Łącznie cena brutto za 5 szt 11 992,50 zł
2. Licencja na eKartANALYST mobile za cenę 4 920,00 zł (brutto) za 1 szt
Łącznie cena brutto za 5 szt 24 600,00 zł
3. Zestaw komputerowy (jednostka centralna, monitor, office) za cenę 8 364,00 zł (brutto) za 1 szt
4. Dysk zewnętrzny za cenę 861,00 zł (brutto) za 1 szt
Łącznie cena brutto za 3 szt 2 583,00 zł
5. Projektor za cenę 12 915,00 zł (brutto) za 1 szt
6. Ekran za cenę 1 476,00 zł (brutto) za 1 szt
Łącznie cena brutto za 2 szt 2 952,00 zł
7. Program OFFICE najnowszy dla firm za cenę 910,20 zł (brutto) za 1 szt

Liczba punktów przyznana ofercie według kryterium określonym w siwz tj. cena brutto – 100,00 pkt

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w terminie krótszym niż trzy dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.

Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu:

- złożona została jedna oferta,
- nie została złożona żadna oferta podlegająca odrzuceniu.
- nie został wykluczony żaden Wykonawca.

Zestawienie ofert:

Oferta nr 1

KartGIS” Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 81
02-001 Warszawa

Cena brutto oferty 64 316,70 [suma poz. (1x5szt) + (2x5szt) + 3 + (4x3szt) + 5 + (6x2) + 7], w tym:

1. Tablety za cenę 2 398,50 zł (brutto) za 1 szt
Łącznie cena brutto za 5 szt 11 992,50 zł

2. Licencja na ekartANALYST mobile za cenę 4 920,00 zł (brutto) za 1 szt
Łącznie cena brutto za 5 szt 24 600,00 zł
3. Zestaw komputerowy (jednostka centralna, monitor, office) za cenę 8 364,00 zł (brutto) za 1 szt
4. Dysk zewnętrzny za cenę 861,00 zł (brutto) za 1 szt
Łącznie cena brutto za 3 szt 2 583,00 zł
5. Projektor za cenę 12 915,00 zł (brutto) za 1 szt
6. Ekran za cenę 1 476,00 zł (brutto) za 1 szt
Łącznie cena brutto za 2 szt 2 952,00 zł
8. Program OFFICE najnowszy dla firm za cenę 910,20 zł (brutto) za 1 szt

Liczba punktów przyznana ofercie według kryterium określonym w siwz tj. cena brutto – 100,00 pkt.

PREZES
DYREKTOR NACZELNY
mgr inż. Małgorzata Bogdał